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Vokalno-instrumentalni studijski program:

Konsultacije iz glavnih predmeta:
Smjer za Solo pjevanje:

mr Sanja Osti¢, redovni profesor — sanja.ostic@mak.ues.rs.ba
mr Klaudija Krkoti¢, vanredni profesor — klaudija.krkotic@mak.ues.rs.ba

Smjer za Klavir:

mr Zoran Jancic, redovni profesor —zoran.jancic@mak.ues.rs.ba
mr Nevena Cekli¢, redovni profesor —nevena.ceklic@mak.ues.rs.ba
mr Rita Kinka Radulovié, redovni profesor — kinka@eunet.rs

Smjer za Harmoniku:

mr Danijela Gazdi¢, redovni profesor — danijela.gazdic@mak.ues.rs.ba
mr Rade Radovic, redovni profesor — rade.radovic@mak.ues.rs.ba

mr Vladimir Blagojevié¢, vanredni profesor — vblagojevic3@gmail.com
Marko Stojanovié¢, ma, visi asistent — marko.stojanovic@mak.ues.rs.ba

Dragi studenti,

| ove akademske godine ocekujemo Vas dolazak
na Muzicku akademiju Univerziteta u Istochom Sarajevu.

Pruzamo Vam mogucnost da se prijavite za
konsultacije i pripreme za Vas buduci profesionalni poziv.

Povezite se sa nasim profesorima odmah!

,Otvorena vrata“ Muzicke akademije
bice aktivha od 05. maja 2021. godine do upisa!



,OTVORENA VRATA*
MUZICKE AKADEMIJE
UNIVERZITETA U ISTOCNOM

SARAJEVU U P I S

PRVI CIKLUS STUDIJA STU D E NATA

Vokalno-instrumentalni studijski program:

Konsultacije iz glavnih predmeta:

Smjer za Violinu/Violu/Violoncelo:

dr Vladimir Markovic, redovni profesor — viladimir.markovic@mak.ues.rs.ba
mr Jovan Bogosavljevic, redovni profesor — jovanbviolin@yahoo.com
Leonora Bajramoski, ma, asistent — leonora.bajramoski@mak.ues.rs.ba
Smjer za Flautu:

mr Sanja StijaciC, redovni profesor — sanja.stijacic@mak.ues.rs.ba

Smjer za Gitaru:

mr Vojislav lvanovic¢, vanredni profesor — vojislav.ivanovic@mak.ues.rs.ba
Aleksandra lvanovic¢, ma, asistent — ivanovicaleksandra89@gmail.com

Konsultacije iz Solfeda:

mr Sandra Ilvanovi¢, redovni profesor — sandra.ivanovic@mak.ues.rs.ba
mr Dusan Erak, vanredni profesor — dusan.erak@mak.ues.rs.ba

SA NESTRPLJENJEM VAS OCEKUJEMO!
OSTVARITE VASE PROFESIONALNE SNOVE SA NAMA!
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U PIS STUDENATA

Muzicko-pedagosko-teorijski studijski program:

Smjer za Opstu muzicku pedagogiju:

Konsultacije iz Harmonije sa harmonskom analizom:
mr Valentina Dutina, redovni profesor — valentina.dutina@mak.ues.rs.ba
mr Ivana Cerovic, visi asistent — ivana.cerovic@mak.ues.rs.ba

Konsultacije iz Solfeda:
mr Sandra Ivanovic, redovni profesor — sandra.ivanovic@mak.ues.rs.ba
mr Dusan Erak, vanredni profesor — dusan.erak@mak.ues.rs.ba

Konsultacije iz Klavirskog praktikuma:

Milorad Jovanovic¢, ma, redovni profesor — milorad.jovanovic@mak.ues.rs.ba
mr Julijana Sulovié, vanredni profesor — julijanasulovic@hotmail.com

mr Maja Dogo, vanredni profesor — maja.djogo@mak.ues.rs.ba

Smjer za Crkvenu muziku i pojanje:

Konsultacije iz Solfeda:

mr Sandra Ilvanovic, redovni profesor — sandra.ivanovic@mak.ues.rs.ba
mr Dusan Erak, vanredni profesor — dusan.erak@mak.ues.rs.ba

Konsultacije iz Klavirskog praktikuma:

Milorad Jovanovic, ma, redovni profesor — milorad.jovanovic@mak.ues.rs.ba
mr Julijana Sulovié, vanredni profesor — julijanasulovic@hotmail.com

mr Maja Dogo, vanredni profesor— maja.djogo@mak.ues.rs.ba

SA NESTRPLJENJEM VAS OCEKUJEMO!
OSTVARITE VASE PROFESIONALNE SNOVE SA NAMA!



